
UCHWAŁA NR 568/LXVII/24

RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 28 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu

Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.  Dz.  U. z 2024 r.,  poz.  107),  art.  42 ust.  4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz § 28 Statutu Samodzielnego Publicznego

Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II  nadanego uchwałą  Nr 427/XLVIII/22

Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 11347)

Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II

stanowiącym  załącznik  do  uchwały Nr  427/XLVIII/22  Rady  Powiatu  Grodziskiego  z  dnia  27

października  2022  r.  w  sprawie  nadania  Statutu  Samodzielnemu  Publicznemu  Specjalistycznemu

Szpitalowi  Zachodniemu  im.  św.  Jana  Pawła  II  w  Grodzisku  Mazowieckim,  wprowadza  się

następujące zmiany:

1) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„Szpital  Zachodni  prowadzi,  przechowuje,  udostępnia  dokumentację  medyczną  oraz

zapewnia  warunki  zabezpieczające  przed  jej  zniszczeniem,  uszkodzeniem lub  utratą  oraz

dostępem osób nieupoważnionych, zgodnie i na zasadach przewidzianych w przepisach.”;

2) w § 11 po ust. 10 dodaje się ust. 10a w brzmieniu: 

„Poza  przypadkami,  o  których mowa w ust.  10,  Rada  Powiatu odwołuje  przedstawiciela

wojewody,  delegowanego  przez  wojewodę  jako  członka  do  Rady Społecznej  w  Szpitalu

Zachodnim,  na  podstawie  pisma  wojewody  informującego  o  odwołaniu  swojego

przedstawiciela.”;

3) w § 18 zmianie ulega ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

„Zakup oraz przyjęcie darowizny aparatury lub sprzętu medycznego przez Szpital Zachodni,

powyżej jednostkowej wartości początkowej wynoszącej 500.000 zł (pięćset tysięcy) wymaga

zgody Rady Powiatu.  Zgoda  Rady Powiatu  nie  jest  wymagana  w  przypadku,  gdy zakup

aparatury  lub  sprzętu  medycznego  przez  Szpital  Zachodni  finansowany  jest  ze  środków

unijnych lub ze środków przekazanych przez ministra właściwego do spraw zdrowia, przy 



czym o dokonaniu takiego zakupu Dyrektor każdorazowo informuje Radę Powiatu w terminie

30 dni od dokonania czynności.”;

4) załącznik „Struktura Organizacyjna Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala

Zachodniego  im.  św.  Jana  Pawła  II  wg  systemu  resortowych  kodów identyfikacyjnych”,

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się  Zarządowi  Powiatu Grodziskiego i  Dyrektorowi  Samodzielnego

Publicznego  Specjalistycznego  Szpitala  Zachodniego  im.  św.  Jana  Pawła  II  w  Grodzisku

Mazowieckim.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.


